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Revisorerna i Storumans kommun   

      
   Fullmäktige i Storumans kommun 
   organisationsnummer 212000-2577 
 

 

Revisionsberättelse för 2020 

Vi, av kommunfullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 
styrelse, nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som sköts i kommunens 
företag. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det 
finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva 
om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 
som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och 
kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit 
det resultat som redovisas i bilaga ”Revisorernas redogörelse”.  

Vi bedömer:  

Att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Att resultatet enligt årsredovisningen delvis är förenligt med fullmäktiges mål för god ekonomisk 
hushållning 2020. Kommunstyrelse och nämnder når sammantaget finansiella mål men inte fullt 
ut måltal för verksamheten.   

Att miljö- och samhällsbyggnadsnämnden respektive kommunstyrelsen har bedrivit 
verksamheten på ändamålsenligt sätt. Övriga organ har skött verksamheten delvis på avsett sätt.   

Att omsorgsnämnden inte har bedrivit verksamheten från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
sätt. Även detta år redovisar nämnden ett stort underskott mot budget. Kommunstyrelsen och 
övriga nämnder har helt eller delvis skött verksamheten på ett ekonomiskt tillfredsställande sätt. 

Att nämndernas interna kontroll helt eller delvis har varit tillräcklig. Den interna kontrollen inom 
kommunstyrelsens ansvarsområden har varit otillräcklig.  

Vi riktar anmärkning:  

Mot kommunstyrelsen för bristande ledning, samordning och uppsikt över hur kommunens 
samlade verksamhet arbetar med intern kontroll. Under en längre tidsperiod har kommunstyrelsen 
inte säkerställt att detta arbete fullgörs enligt fullmäktiges riktlinjer och beslut. Bristande intern 
kontroll vid hantering av fastigheten Montören 1 (brandstation/kommunförråd) har inneburit 
förtroendeskada och ekonomisk skada för kommunen och dess helägda aktiebolag.     

Vi tillstyrker:  

Att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i 
dessa organ.  

Att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2020. 
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Storuman, 2021-04-09 

 

 

Gunilla Pettersson  

 

Alf Backström Jan-Olof Pennling 

 

 

Robert Salomonsson  Tomas Brunned 

 

Bilagor: 

Revisorernas redogörelse 2020 

Revisionsrapport: Granskning av årsredovisning 2020, april 2021 

Granskningsrapporter för kommunägda företag 2020 

 

 


